
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Korrik.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim Aferdit Krasniqi
	01/400/01-32208
	Korrik
	2023
	5.7.2023

	3
	Vendim për emërim Musa Shala
	01/400/01-32209
	Korrik
	2023
	5.7.2023

	4
	Vendim për formimin e komisionit për korrje-shirje
	01/020/04-32190
	Korrik
	2023
	5.7.2023

	5
	Vendim për formimin e komisionit për funksionalizim të objektit në parcelën 1987-0
	01-020/04-32265
	Korrik
	2023
	6.7.2023

	6
	Vendim për emërim Fadil Tahiraj
	01/400/01-32499
	Korrik
	2023
	6.7.2023

	7
	Vendim për emërim Besart Bajrami
	01/400/01-32905
	Korrik
	2023
	6.7.2023

	8
	Vendim për formimin e komisionit për ndarjen  e subvencioneve për mikro biznese dhe Start-Up 
	01/020/04-33370
	Korrik
	2023
	11.7.2023

	9
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01/400/01-34305
	Korrik
	2023
	17.7.2023

	10
	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400/01-34308
	Korrik
	2023
	17.7.2023

	11
	Vendim për formimin e komisionit 
	01/020/04-34587
	Korrik
	2023
	18.7.2023

	12
	Vendim për aprovimin e shkresës me nr. 01-400/01-34781, të komisionit për shqyrtim
	01/400/01-34793
	Korrik
	2023
	18.7.2023

	13
	Vendim i lejohet udhëtimi zyrtar në Gjermani dhe Belgjikë, Mentor Sahiti drejtor i Gjimnazit dhe nxënëses Almira Muqolli
	01/400/01-34961
	Korrik
	2023
	19.7.2023

	14
	Vendim pë autorizim Kimete Qorri si punë shtesë në funksionin e zyrtares certifikuese/aprovuese
	01/112-02-34954
	Korrik
	2023
	19.7.2023

	15
	Vendim për emërim Albert Sinani
	01/400/01-34888
	Korrik
	2023
	19.7.2023

	16
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci
	01/400/01-35281
	Korrik
	2023
	20.7.2023

	17
	Vendim për emërim Liridon Berisha
	01/400/03-3754
	Korrik
	2023
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